
Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus

Yhteistyötä 
Pirkanmaan 
hyväksi



● ympäristönsuojelu, alueiden käytön ja rakentamisen 
ohjaus, luonnonsuojelu, ympäristön tilan seuranta, 
vesivarojen käyttö ja hoito

● yleisen edun valvonta ympäristö- 			
ja vesiasioissa

● valtakunnallisesti maahantuojien ja valmistajien 
vastuulla olevan jätehuollon valvonta, ohjaaminen 
ja tilastointi (Ahvenanmaata lukuun ottamatta)

PIRKANMAAN 
Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökesKUKSen tehtävät

Suomen itsenäisyyden ajan suurin aluehallinnon 
muutos astui voimaan 1.1.2010. Lääninhallitukset, 
TE-keskukset, alueelliset ympäristökeskukset, 
tiepiirit ja työsuojelupiirit lakkautettiin ja niiden 
tehtävät koottiin kahteen uuteen viranomaiseen, 
aluehallintovirastoon (AVI) ja elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskukseen (ELY-keskus). Uudis-
tuksessa vahvistettiin maakunnan liittojen roolia 
aluekehitysviranomaisena. Myös ELY-keskusten 
ja Metsäkeskusten yhteistyötä tiivistettiin. 

ELY-keskukset palvelevat asiakkaitaan elinkei-
noihin, työllisyyteen, osaamiseen, kulttuuriin, 
liikenteeseen ja infrastruktuuriin sekä ympä-
ristöön ja luonnonvaroihin liittyvissä, valtion 
aluehallinnolle osoitetuissa asioissa. 

Uudet ELY-keskukset 
palveluksessanne

● yritysten neuvonta-, rahoitus- ja kehittämispalvelut, 
työllisyysperusteiset tuet ja työvoimakoulutus, 
maatila- ja kalatalousasiat, maahanmuuttoasiat 
ja EU:n rakennerahastohankkeet

● työ- ja elinkeinotoimistojen toiminnan 		
ohjaaminen ja valvonta

● ammatillinen koulutus, kirjasto-, liikunta-, 		
opetus- ja nuorisotoimen tehtävät

● maanteiden kunnossapito, tiehankkeet, liikennetur-
vallisuus, liikenteen lupa-asiat ja joukkoliikenne  

● valtakunnallisesti keskitetyt lupapalvelut: eri-
koiskuljetusluvat, palvelukohteiden opasteluvat, 
tienvarsimainosten poikkeusluvat, sähkö- 		
ja telekaapeliluvat

● valtakunnallinen liikenteen asiakaspalvelu 
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Tehoa ja tuottavuutta
Väestön ikääntyminen ja hyvinvointiyhteiskunnan säilyt-
täminen edellyttävät myös julkisen sektorin tehokkuuden, 
tuottavuuden ja tuloksellisuuden merkittävää parantamista. 
Aluehallintouudistuksen myötä on nyt 21 alueorganisaatiota 
entisten 54 sijaan. Päällekkäisten toimintojen karsiminen 
auttaa muodostamaan taloudellisesti ja toiminnallisesti 
tehokkaampia kokonaisuuksia.

Yhteistyötä
Maakunnan kehittämisen näkökulmasta uudistus nopeut-
taa asioiden käsittelyä ja päätöksentekoa. Aikaisemmin 
esimerkiksi maakuntaliiton kanssa neuvotteli neljä eri 
aluehallintoviranomaista – nyt neuvotteluissa on vain ELY-
keskus. Aikaisempaa tiiviimmän yhteistyön seurauksena 
maakunnan strategian työstäminen helpottuu ja julkista 
rahoitusta voidaan suunnata entistä tehokkaammin.
Asioiden sektorikohtainen kehittäminen on historiaa. Laajalla 
poikkihallinnollisella yhteistyöllä pystytään vastaamaan 
paremmin tulevaisuuden isoihin haasteisiin, kuten energia-, 
ympäristö-, globalisaatiokysymyksiin sekä säilyttämään 
alueellinen kilpailukyky ja hyvinvointipalvelut.

Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus

Asiantuntijaorganisaatioista 
asiantuntevaksi 
palveluorganisaatioksi 

Parempaa palvelua
Valtionhallinnossa korostuvat entistä voimakkaammin 
asiakaspalvelu ja yhteistyö yksityisen sektorin kanssa. 
Asiakaspalvelua tarjotaan monien kanavien välityksellä 
ja yhteispalveluna eri viranomaisten kesken. Henkilökoh-
taisen palvelun rinnalle ovat nousseet sähköiset internetin 
välityksellä tarjottavat palvelut, contact centerit ja muut 
palvelupuhelimet.

Riitta Varpe
Ylijohtaja

Uusi elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
yksinkertaistaa ja tehostaa toimintaa. 
Asiakas löytää tarvitsemansa palvelut
nyt yhdestä virastosta. 



*	 Toisen asteen opiskelijamäärä sisältää opetussuunnitelmaperusteisen + 		
näyttötutkintoon valmistavan koulutuksen + oppisopimuskoulutuksen.	

**	 Ammattikorkeakoulujen opiskelijamäärässä ovat amk-tutkinnon ja ylemmän amk-
tutkinnon opiskelijat.

***	Yliopistojen opiskelijamäärä sisältää alemman ja ylemmän korkeakoulututkinnon + 
tohtorintutkinnon opiskelijat.

ElinkeinoT, työllisyys, 		
osaaminen ja kulttuuri 	
-vastuualueen tehtävät 

•	 yritysten neuvonta-, rahoitus- ja 		
kehittämispalvelut  

•	 elinkeinoelämän ja innovaatioympäristön 
kehittäminen 

•	 alueellinen elinkeino- ja työvoimapolitiikka

•	 maatilatalouden ja maaseutuelinkeinojen 
kehittäminen

•	 kalatalouden edistäminen 

•	 maahanmuutto, maahanmuuttajien 	
kotouttaminen ja työllistyminen 

•	 elinkeinojen ja työllisyyden kehityksen sekä 
osaamis- ja koulutustarpeiden ennakointi 

•	 kulttuurin ja luovan talouden edistäminen 

•	 ammatillisen koulutuksen ja ammatillisen 
aikuiskoulutuksen suunnittelu-, hankinta- ja 
seurantatehtävät 

•	 opetushenkilöstön lyhytkestoinen 	
täydennyskoulutus 

•	 kirjasto-, liikunta- ja nuorisotoimen tehtävät 
ja näiden peruspalvelujen arviointi

•	 oppilaitos-, kirjasto- ja oppilaitos-		
rakentaminen

•	 rakennerahastotehtävät (ESR/EAKR)

Työllisyysaste	 68,5 % (3. neljännes 2009)

Työllisten määrä	 220 000 henkilöä (3. neljännes 2009)

Työttömyysaste	 11,5 % (keskimäärin 2009)

Työttömien työnhakijoiden määrä	 28 047 henkilöä (keskimäärin 2009)

Työllisyysperusteisissa toimenpiteissä	 6 900 henkilöä (keskimäärin 2009)

Palkkaturvan työnhakija-asiakkaiden määrä	 941 kpl (2009)

Yritysten kokonaismäärä	 29 373 kpl (2007)

Maatilojen määrä	 4 672 kpl (2009)

Perustettujen yritysten määrä	 2 713 kpl (2009)

Tekes-rahoituspäätösten kohdentuminen yrityksiin	 135 kpl (2009)

Myönnetyt kehittämisavustukset yrityksille	 244 kpl (2009)

Maatalouden kehittämishankkeet	 127 kpl (2009)

Oppilaitosrakentamisen hankkeet	 5 kpl (2009)

ESR-hankkeet (2010)	opm:n hallinnonala 24 kpl, rahoitus yhteensä 11,2 M€
	 stm:n hallinnonala 3 kpl, rahoitus yhteensä 0,7 M€

Koulutuksen järjestäjät (2009)	 2. asteen ammatillinen peruskoulutus 12 
	 ammattikorkeakoulutus 2 
	 yliopistoja 2 

Opiskelijat (2008)	 2. asteen ammatillinen koulutus 23 311* 
	 ammattikorkeakoulut 10 352**
	 yliopistot 24 655***

E-vastuualue lukuina



Mitkä tekijät luovat Pirkanmaasta kilpailukykyisen 	
nyt ja tulevaisuudessa? 

–Maakunnan hyvinvointi perustuu menestyvään ja kan-
sainvälisesti kasvavaan yritystoimintaan, jossa tutkimus-
lähtöisellä kehittämisellä on suuri merkitys. Pirkanmaa on 
kilpailukykyinen, jos sillä on innovaatioita tukeva ympäristö, 
hyvät kansainväliset yhteydet ja osaavaa työvoimaa sekä 
toimivat työmarkkinat ja verkostot. 
–Kilpailukykyä luovat myös toimivat liikenneyhteydet ja 
alueen vetovoimaisuus, johon kuuluvat puhdas luonto 
virkistysmahdollisuuksineen ja rikas kulttuuritarjonta. Kil-
pailukykyinen alue on poikkeuksetta myös aloitteellinen ja 
aktiivinen, valmis ottamaan riskejä ja panostamaan uusiin 
teknologisiin ratkaisuihin ja toimintatapoihin. Avainsanoja 
ovat yhteistyö ja sitoutuminen yhteisiin tavoitteisiin.

Mitkä ovat Pirkanmaan alueelliset haasteet?

–Pirkanmaata on jo pitkään ravistellut iso teollinen ra-
kennemuutos. Alueen kaikki kolme vahvinta tukijalkaa, 
konepaja-, informaatio- sekä puu- ja paperiteollisuus, 
ovat murroksessa. Iso haaste on myös kahtia jakautu-
neen maakuntamme tasapainoinen kehittäminen. On 
vetovoimainen Tampereen keskusseutu vastakohtanaan 
pikkuhiljaa hiljenevät äärialueet. Tarvitaan monimuotoisia 
kehittämistoimia, jotta muodostuisi yhtenäinen ja menes-
tyvä työssäkäyntialue.

ELY-uudistuksen myötä koulutukseen liittyvä 	
alueellinen yhteistyö tulee tiivistymään. Mitä 	
hyötyä siitä on alueen yrityksille? 

–Osaava henkilöstö on yrityksen voimavarana entistä 
merkittävämpi. Osaamisen kehittämisen saralla avautuu 
ELY-keskusten myötä uusi mahdollisuus, kun työvoima-

poliittinen koulutus  ja ammatillinen peruskoulutus voi-
daan rakentaa toisiaan tukevaksi kokonaisuudeksi. Myös 
elinkeinoelämän ja ammatillisen koulutuksen yhteistyötä 
pystytään tiivistämään ja lisäämään entisestään.

Mitkä näette suurimpina tulevaisuuden 		
haasteina vastuualueellanne?

–Uusien kannattavien yritysten syntyminen ja kasvuyri-
tysten lisääntyminen ovat niin Pirkanmaan kuin muidenkin 
maakuntien elinehto. Julkisten yrityskehityspalvelujen te-
hokkuutta ja tuloksellisuutta on parannettava. Pirkanmaalla 
on tälläkin hetkellä käynnissä monia elinkeinoelämän ja 
työllisyyden kehittämiseen tähtääviä projekteja. Niiden 
tarjoamat mahdollisuudet pitää saada hyödynnettyä täy-
simääräisesti.
–Toinen iso haaste on alati paheneva nuorisotyöttömyys, 
jonka estämiseksi on suunnattava kaikki maakunnalliset 
ja valtakunnalliset voimat. Toisaalta Pirkanmaa isona ja 
monipuolisena maakuntana tarjoaa varmasti hyvät mah-
dollisuudet sekä kasvuyrityksille että nuorille.

Elinkeinot, työllisyys, osaaminen 
ja kulttuuri -vastuualue,
ylijohtaja Riitta Varpe

Kilpailukykyä 
turvaamassa

Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus



Liikenne ja infrastuktuuri 
-vastuualueen tehtävät

•	 Pirkanmaan maanteiden kunnosta ja pal-
velutasosta vastaaminen tienpitäjänä 

•	 teiden liikennöitävyyden ympärivuotinen 
turvaaminen

•	 tieomaisuuden kunnosta huolehtiminen

•	 liikennejärjestelmäsuunnittelu

•	 liikenneinfrastruktuurin kehittäminen 

•	 tieliikenteeseen liittyvät lupapalvelut 

Valtakunnallisena tehtävänä Pirkanmaan 
ELY-keskus hoitaa koko maan Liikenne ja 
infrastruktuuri -vastuualueiden asiakaspalvelua 
ja osaa lupapalveluista. Lisäksi Pirkanmaan 
ELY-keskus vastaa hoidon alueurakoiden 
kilpailuttamisesta seitsemän ELYn alueella.

Pirkanmaan maantieverkko 1.1.2009

	 osuus / koko maa

maanteitä	 5 011 km (6 %)

     joista päällystettyjä 	 3 289 km (7 %)

     ja sorateitä	 1 722 km (6 %)

siltoja 	 1 090 kpl (8 %)

kevyen liikenteen väyliä 	 345 km (7 %)

liikennesuorite	 3 152 milj. ajon.km/v (9 %)

Pirkanmaan perustienpidon 			 
rahoitus v. 2010	 36,8 milj.€ (7 %)

L-vastuualue lukuina



Vastaatte siitä, että elinkeinoelämän kuljetukset 
toimivat kilpailukykyisesti ja kansalaiset pääsevät 
lliikkumaan esteettä ja turvallisesti ympäri vuoden, 
kaikkina vuorokauden aikoina. Miten näihin tavoit-
teisiin päästään?

–Tehtävämme on selvittää asiakkaittemme tarpeet ja 
sovittaa ne käytettävissä oleviin resursseihimme. Jotta 
voimme turvata toimivan liikennejärjestelmän, meidän 
täytyy selvittää asiakkaiden näkökulmasta tärkeimmät 
toimivuuteen liittyvät tekijät ja keskittää voimavaramme 
liikennejärjestelmän kannalta merkittävimpiin asioihin. 
–Tilaajaorganisaationa ELY hankkii kaikki väylänpitoon liittyvät 
palvelut avoimilta markkinoilta. Meidän on varmistettava, 
että toteutunut laatu vastaa suunniteltua palvelutasoa eli 
asiakkaiden tarpeita suhteutettuna käytettävissä oleviin 
resursseihin.

Mitkä ovat tällä hetkellä tärkeimpiä toimenpiteitä?

–Nyt toimintamme painotus on teiden talvihoidossa ja 
liikenneväylien kunnosta huolehtimisessa. Liikenneväy-
lät täytyy asettaa kiireellisyysjärjestykseen asiakkaiden 
tarpeiden ja liikennemäärien perusteella.
 
Mitkä ovat Pirkanmaan vahvuudet ja 		
haasteet liikenteen näkökulmasta?

–Pirkanmaa on pääkaupunkiseudun ulkopuolella merkittä-
vin liikenteellinen solmukohta. Hyvät kansainväliset ja eri 
puolelle maata johtavat kulkuyhteytemme ovat keskeisiä 
voimavarojamme. 
–Suurin uhkakuva on, ettemme pysty tukemaan Pirkanmaan 
alueellista kehittämistä tarpeiden mukaisesti. Rahoitus 
ei nykyisellään riitä edes ympärivuotisen liikkumisen tur-

vaamiseen ja tieomaisuudesta huolehtimiseen olemassa 
olevillakaan liikenneväylillä.  
–Liikennejärjestelmän toimivuuden kehittäminen edellyt-
tää innovatiivisuutta ja kaikkien osapuolten osallistumista 
talkoisiin. Tarvitaan toimenpiteitä aina liikkumistarpeeseen 
vaikuttamisesta kulkumuotojakauman muuttamiseen ja 
infrastruktuurin kehittämiseen. Liikkumiseen on luotava hou-
kuttelevia vaihtoehtoja sinne, missä ne ovat tehokkaita.  

Miten ELY-keskusuudistus tukee 		
liikennejärjestelmän kehitystyötä?

–Uudessa organisaatiossa liikennejärjestelmää on mahdol-
lista kehittää koko matka- ja kuljetusketjun näkökulmasta 
entistä kokonaisvaltaisemmin. Kaikkien osa-alueiden ta-
sapaino mahdollistaa ekologisesti tehokkaan ja turvallisen 
asumisen, liikkumisen ja kuljetukset palvelutasoa ja alueen 
houkuttelevuutta heikentämättä.
– Vaikutusmahdollisuudet aluekehitykseen paranevat. Hyvä 
esimerkki toiminnan laajenemisesta on joukkoliikenteeseen 
ja kuljetuksiin liittyvien lupapalvelujen siirtyminen saman 
katon alle. Tavoitteena on myös muiden kulkumuotojen 
tarpeisiin liittyvän osaamisen lisääminen.
–Uudistus auttaa meitä kohdentamaan alati vähenevät 
resurssimme mahdollisimman tehokkaasti. Tehtävien 
keskittäminen yhtenäistää työtapojamme ja tehostaa 
toimintavarmuuttamme, kun avaintehtäviin saadaan tukea 
alueelta.

Liikenne ja 
infrastruktuuri -vastuualue, 
johtaja Juha Sammallahti

Pyörät pyörivät 
ympäri vuoden 

Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus



Ympäristö ja luonnonvarat 
-vastuualueen tehtävät

•	 kuntien maankäytön ja 			 
rakentamisen ohjaus 

•	 luonnon monimuotoisuuden suojelu

•	 ympäristönsuojelu (maa, vesi, ilma)

•	 vesivarojen käyttö ja hoito

•	 ympäristörakentaminen

Valtakunnallisena tehtävänä Pirkanmaan ELY-
keskus valvoo, ohjaa ja tilastoi maahantuojien 
ja valmistajien eli tuottajien vastuulla olevaa 
jätehuoltoa Suomessa, Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Tuottajavastuu koskee yhteensä 
kymmeniä tuhansia yrityksiä.

Y-vastuualue lukuina

Olemme yhteysviranomaisena useissa ympäristö-	
vaikutusten arviointimenettelyissä (YVA).

Teemme vuosittain noin 300 valvontatarkastusta tuotan-
tolaitoksiin, puhdistamoille ja vesirakennustyömaille.

Tuemme vuosittain miljoonilla euroilla ympäristörakenta-
mistöitä (valtion vesi- ja jätehuoltotyöt, vesistötyöt).

Käymme kehittämiskeskusteluja 24 kunnan maankäytöstä 
ja lukuisia kaavaneuvotteluja.

Jaamme vesihuoltoavustuksia vuosittain 			 
noin 30 hankkeelle.

Otamme tutkittavaksi vuosittain noin 2 000 näytettä 	
ympäristöstä.

Suojeltuja alueita on kaikkiaan noin 28 700 hehtaaria 		
eli 2 % koko Pirkanmaan pinta-alasta.



Pirkanmaan ELY-keskuksen yhtenä tehtävänä on 
turvata hyvä ympäristö sekä ihmisille että luonnolle. 
Mitä tämä tarkoittaa käytännössä?

–Edistämme lukuisten lakien toimeenpanoa ja valvomme 
niiden toteuttamista. Asiantuntijamme asioivat ensisijaisesti 
kuntien, yritysten ja muiden viranomaisten kanssa ja oh-
jaavat heitä ympäristömyönteiseen toimintaan. Teemme 
myös paljon ennaltaehkäisevää työtä ympäristö- ja luon-
toarvojen turvaamiseksi.
–Asiakas ei voi tilata meiltä valmiina palveluna ”hyvää ym-
päristöä”, vaan se on tuotettava laajalla ja pitkäjänteisellä 
yhteistyöllä ELYn sisällä sekä yhdessä kaikkien maakunnan 
toimijoiden ja kansalaisten kanssa. Vaikka ympäristöasiat 
ovat meidän erityisvastuullamme, ratkaisujen avaimet ovat 
kaikilla maakunnan toimijoilla.

Ympäristöasioiden hoito siirtyi vuoden alussa Pirkan-
maan ympäristökeskuksesta ELYyn. Mikä muuttuu?

–Ympäristöasioita hoidetaan saman lainsäädännön mukaan 
kuin ennenkin, mutta nyt olemme tiiviimmin mukana hank-
keiden valmistelussa ja maakunnan kehittämissä. Esimer-
kiksi yhteistyössä ELYn maaseutuasiantuntijoiden kanssa 
voimme edistää vesiensuojelua entistä paremmin.
–Hallinnollisena muutoksena ympäristöluvat siirtyivät 
vuodenvaihteessa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallinto-
virastoon. Lisäksi vesi- ja jätelaboratoriomme yhdistyi 
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen labo-
ratorioon. Ympäristöstrategioiden ja -ohjelmien vetovastuu 
siirtyi maakuntaliitolle, mutta ELY-keskuksen monipuolinen 
asiantuntemus on käytettävissä myös jatkossa.

Ympäristö ja 
luonnonvarat -vastuualue, 
johtaja Ulla Koivusaari

Hyvää 
elinympäristöä 
kaikille, kiitos! 

Miten työnne näkyy pirkanmaalaisten arjessa? 

–Tavoitteenamme on tarjota jokaiselle mahdollisuus tehdä 
hyviä valintoja arjen toiminnassaan. Esimerkiksi kaavoitus 
vaikuttaa siihen, voidaanko käyttää kevyttä liikennettä tai 
joukkoliikennettä ja löytyvätkö palvelut läheltä.
–Toinen tärkeä tavoitteemme on ongelmien ennaltaehkäisy. 
Tarjoamme muun muassa ympäristön tilan seurantatietoa eri 
sidosryhmille päätöksenteon tueksi. Kansalaisia kiinnostavat 
muun muassa vedenkorkeudet ja kesän levätilanne. 

Miltä ympäristön tulevaisuus näyttää Pirkanmaalla?

–Luonnon monimuotoisuuden köyhtymisen pysäyttäminen 
on tärkeää. Se on myös parhaillaan vietettävän luonnon 
monimuotoisuuden teemavuoden tavoite. 
–Luonnon monimuotoisuus on ihmistenkin elinehto. Jos 
uhanalaisten lajien ja luontotyyppien lukumäärä edelleen 
kasvaa, tulee suojelutyö viemään yhä enemmän yhteisiä 
voimavarojamme. Luonnon monimuotoisuus tulisi turvata 
luonnonsuojelualueiden lisäksi myös talouskäytössä olevilla 
alueilla. Tavoitteen saavuttaminen edellyttää muun muassa 
eri toimijoiden välisen yhteistyön vahvistamista. 
–Tavoitteenamme on kehittää ympäristön tilatietoa ELYssä 
niin, että pystymme yhä paremmin ennakoimaan tulevai-
suutta. Silloin ympäristöasiat tullaan huomioimaan myös 
päätöksenteossa entistä paremmin.

Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus



Yhteystiedot – Pirkanmaa 
ELY-keskus on avoinna arkisin klo 8.00–16.15
Puhelinvaihde: 020 63 60050
Postiosoite: PL 297, 33101 Tampere
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa

Elinkeinot, työvoima, osaaminen	ja kulttuuri

Kauppakatu 4, Tampere 				  
(entiset TE-keskuksen palvelut)

Uimalankatu 1, Tampere 				  
(entiset Länsi-Suomen lääninhallituksen 		
sivistysosaston palvelut)

Seudulliset palvelupisteet: 				 
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa

Valtakunnalliset palvelupuhelimet

Yritys-Suomi-puhelinpalvelu
alkaville yrittäjille 010 19 4680

Työlinja-puhelinpalvelu

Neuvontaa henkilöstön rekrytointiin, kehittämiseen ja 
työyhteisön muutostilanteisiin liittyvissä asioissa

Tietoa työ- ja elinkeinotoimiston palveluista

Yritys-, yhteisö- ja työnantaja -asiakkaat

Avoimen työpaikan ilmoittaminen
- tietoa työ- ja elinkeinotoimiston palveluista
- sähköisten palvelujen opastus
- työntekijän oleskelulupaneuvonta

010 19 4907
sähköposti: tyolinja@te-toimisto.fi
ma–pe klo 8–18

Koulutusneuvonta 
010 19 4901
sähköposti: koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
ma–pe klo 9–17

- Tietoa koulutusmahdollisuuksista

Muutosturvaneuvonta
010 19 4910 
sähköposti: tyolinja@te-toimisto.fi 
ma–pe klo 9–17

- opastus muutosturvaan liittyvissä 		
kysymyksissä

- työ- ja elinkeinotoimiston palvelut 		
muutosturva- ja irtisanomistilanteissa

Työttömyysturvaneuvonta
010 19 4911, ma–pe klo 9–17

- tietoa työttömyysturvasta

Liikenne ja infrastruktuuri

Yliopistonkatu 38 (Attila), Tampere

Liikenteen asiakaspalvelu 

0206 90300 asiakaspalvelu (ma–pe klo 9–16) 	
neuvonta ja palautteet 

0206 90301 kundservice (må–fre kl. 9–16) 

0206 90303 neuvonta yksityisteiden 		
valtionavustuksista (ma–pe klo 9–16) 

0200 2100 tienkäyttäjänlinja, ilmoitukset tiestön kunnosta 
ja liikenteen ongelmista (24h/vrk)

Ympäristö ja luonnonvarat 
Yliopistonkatu 38 (Attila), Tampere

Elinkeinot, 
työvoima, 
osaaminen 
ja kulttuuri

TE-toimistot

Liikenne ja 
infrastruktuuri

Ympäristö ja 
luonnonvarat

Strategiaprosessi

Aluekehitys ja toimintaympäristön kehitys

Asiakkuusprosessi

Viestintä-
yksikkö

Henkilöstö-
ryhmä

Talous-
ryhmä

Tukipalvelu-
ryhmä

Maksatus-
ryhmä

Oikeudelliset 
palvelut 
-ryhmä

AHTI
ICT-palvelutJohtoryhmä

Hallinto-
yksikkö:

Neuvottelukunta

Strategia- ja
aluekehitysyksikkö

Strategia ja 
kumppanuudet

Toiminnan 
kehittäminen, 

prosessit ja laatu

Tutkimus, 
tietohuolto 

ja ennakointi 

Aluekehitys 
ja EU-rahoitus

Asiakkuuksien 
kehittäminen

ELY-YLIJOHTAJA



Aluejako
15 toimialuetta

Lappi
Kainuu
Pohjois-Pohjanmaa
Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa
Etelä-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Etelä-Savo
Pirkanmaa
Satakunta
Varsinais-Suomi
Etelä-Karjala ja Kymenlaakso
Kanta-Häme ja Päijät-Häme
Uusimaa ja Itä-Uusimaa

Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukset
Päätoimipaikat ja toimipaikat

Rovaniemi

Kemi

Oulu

KajaaniYlivieska

Kokkola

Kuopio

Joensuu

Jyväskylä

Seinäjoki

Vaasa

Tampere Mikkeli

Lahti Lappeenranta

Kouvola

Helsinki

HämeenlinnaTurku

Pori

Päätoimipaikka

Kaikki kolme vastuualuetta

Elinkeinot, työvoima, osaaminen ja 		
kulttuuri -vastuualue sekä ympäristö ja 	
luonnonvarat -vastuualue sekä tarvittava
määrä liikenne ja infrastruktuuri 		
-vastuualueen palveluja järjestävää 	
henkilöstöä

Elinkeinot, työvoima, osaaminen ja 
kulttuuri -vastuualueen tehtävät sekä 		
tarvittava määrä muiden 
vastuualueiden palveluja 
järjestävää henkilöstöä.

Toimipaikka

Laajempi aluejako
9 toimialuetta

1. 	 Lappi

2. 	 Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu

3. 	 Etelä-Pohjanmaa
	 Pohjanmaa/Österbotten
	K eski-Pohjanmaa

4. 	K eski-Suomi

5. 	 Pohjois-Savo, 
	 Pohjois-Karjala ja 
	 Etelä-Savo

6. 	 Pirkanmaa

7. 	 Satakunta ja 
	 Varsinais-Suomi

8. 	 Etelä-Karjala ja Kymenlaakso

9. 	 Uusimaa, Itä-Uusimaa, 
	K anta-Häme ja Päijät-Häme



www.ely-keskus.fi/pirkanmaa

Rakennamme yhdessä 
kilpailukykyistä Suomea

kehittyvä elinkeinoelämä

osaava työvoima

toimiva liikennejärjestelmä

ympäristön kestävä käyttö


